
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0903202501119172948600120040190007684441234567810

09/03/2025 21:42:22

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

QUIROLA ORDONEZ ERIKA DEL CISNE

1105898884

09/03/2025

004-019-000768444No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: 18 DE NOV Y LOURDES

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.87
000000056

836
786101859

1200
0.869565 0.00*RUFFLES NATURAL 68GR1.00

0

0 0.000.00

7.30
000000059

994
750954666

7744
7.304348 0.00

*CEPILLO COLGATE ENCIAS
THERAPY SUAV X2

1.00
0

0 0.000.00

1.38
000000026

130
786101822

0278
1.382609 0.00

*PASTA TOMATE LOS ANDES
SACHET 200GR

1.00
0

0 0.000.00

0.59000305
786100124

6322
0.591304 0.00

*SALSA TOMATE MAGGI
SOBRE 100GR.

1.00
0

0 0.000.00

0.77000062
786100124

8418
0.765217 0.00

*MAYONESA MAGGI SACHET
90G.

1.00
0

0 0.000.00

1.84002166
786100994

3773
1.84 0.00

SUPAN MEGABIMDOG
PARRILLERO 450GR

1.00
0

0 0.000.00

1.74
000000063

091
770210301

8410
1.73913 0.00

*CONFLEX CHOCO COPOS
265GR

1.00
0

0 0.000.00

1.70005450
786102120

2759
0.852174 0.00*ALINO ILE DOY PACK 430GR2.00

0

0 0.000.00

2.91002481
786100124

8654
2.913043 0.00

*LA SAZON MAGGI DOY PACK
500GR

1.00
0

0 0.000.00

1.22010111
786116420

0957
1.22 0.00

EMP V CAFRI VIENESA ORO
200GR

1.00
0

0 0.000.00

9.74004765
786104861

1640
9.73913 0.00

*DETERG CICLON LIQ DOY P C
SUAV 2.5LT

1.00
0

0 0.000.00

0.95
000000064

168
786211732

2986
0.95 0.00

FIDEO DECASSA MACARRON
500GR

1.00
0

0 0.000.00

2.40002070
786212270

2360
2.40 0.00

*COCOA LA UNIVERSAL 420GR
1.00

0

0 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.59003386
762230013

4112
0.591304 0.00

*GELATINA ROYAL S.
MANZANA 40GR.

1.00
0

0 0.000.00

0.43
000000068

688
786210670

4885
0.426087 0.00

*PANELADA CON MARACUYA
22GR

1.00
0

0 0.000.00

0.59003735
762230013

4082
0.591304 0.00

*GELATINA ROYAL S. UVA
40GR

1.00
0

0 0.000.00

0.59001871
762230013

4075
0.591304 0.00

*GELATINA ROYAL S. LIMON
40GR.

1.00
0

0 0.000.00

0.59010472
762230013

4051
0.591304 0.00

*GELATINA ROYAL S. CEREZA
40GR

1.00
0

0 0.000.00

2.95001477
786830425

6416
2.95 0.00ARROZ PAISANITO 5 LIB1.00

0

0 0.000.00

2.00006090
750954668

5182
1.00 0.00

*COLGATE CREMA TRIPLE
ACCION 60 ML

2.00
0

0 0.000.00

2.12
000000028

772
842692001

0691
1.06 0.00

ATUN CARDINAL AF TROZOS
BLANC 160GR

2.00
0

0 0.000.00

0.59004124
762230013

4044
0.591304 0.00

*GELATINA ROYAL S.
FRAMBUESA 40GR

1.00
0

0 0.000.00

2.74006637
759100500

2234
2.73913 0.00

*PATO PASTILLA ADHESIVA
LAVANDA 30GR

1.00
0

0 0.000.00

1.62046932 3.00 0.00
CARNE D CHANCHO MOLIDA X
LIB

0.54
0

0 0.000.00

3.96
000000058

623
3.60 0.00CHULETA DE CHANCHO LOMO1.10

0

0 0.000.00

0.70006857
786100492

0458
0.70 0.00

FIDEO AMANCAY TORNILLO
400GR

1.00
0

0 0.000.00

1.30000173
786100690

5101
1.30 0.00

TALLARIN DONA PETRONA
400GR.

1.00
0

0 0.000.00

2.05
000000063

298
770720359

2556
2.05 0.00

AZTECA TORTILLAS TOMATE
ALBAH X 8U 250GR

1.00
0

0 0.000.00

1.39
000000020

044
786101510

9712
1.391304 0.00

*MOSTAZA GUSTADINA MIEL
SACHET 200GR

1.00
0

0 0.000.00

3.15004135
786102580

4713
3.15 0.00

CHIVERIA YOG 950 K
DURAZNO

1.00
0

0 0.000.00

0.49
000000031

863
770203225

3760
0.486957 0.00

*COLCAFE CAPPUCCINO
CLASICO 18GR

1.00
0

0 0.000.00

2.35
000000060

989
786104869

0188
2.35 0.00LA FAVORITA ACEITE 1 LT.1.00

0

0 0.000.00

0.40005867
786102462

1113
0.40 0.00*COLA INKA AMARILLA 1LT1.00

0

0 0.000.00

3.55001690 001690 3.55 0.00HUEVOS CUBETA *301.00
0

0 0.000.00

0.33007129 007129 1.00 0.00PITAHAYA AMARILLA KILO0.33
0

0 0.000.00



Información Adicional

pIva: 15

Direccion: 18 DE NOV Y LOURDES

Telefono: 0986661282

Email: DTFLOJA@GMAIL.COM

Vencimiento: 08/04/2025

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: 18 DE NOVIEMBRE 14

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 73.87

39.81SUBTOTAL 15%

28.09SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

67.90SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

5.97IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

73.87VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




